alioqui mittendum erat. Por-
 rō reliqui, coronas alij, alij
 thuris fistula minuunt.

Quòd si pauper aut vestem,
 aut argentum, aut aurum
 supra facultatem diuiti mi-
 serit, id quidem quod mis-
 sum fuerit, publicum esto,
 conflatumq; in Saturni the-
 saurum inferior: ipse verò
 pauper postredie plagas à di-
 uite, manibus ferulæ sup-
 positus accipito, non paucio-
 res quinquaginta suprâ du-
 centas. ^u Leges conuiuales:
 Lauandum est ubi linea sex
 erit pedum. Ante lauan-
 dum, nucibus ac talis lusu-
 tandum. Ubicumque casus
 cuique locum dederit, ibi
 accumbito. Dignitas, aut
 genus, aut diuitiæ, parū mo-
 menti habentio vt prius ali-
 cui ministretur. Eodem de
 vino omnes bibunto, neque
 profit diuiti si causetur vel
 stomachi vel capitis dolorē,
 vt ideo x bibat de meliore.
 Carnium omnibus æqua por-
 tio. Ministri ne cui quid fa-
 more danto, neque contantior, neque præmittuntio, donec
 Ooo 3 ipse

καὶ οἱ εἰσοδοῦν αὐτοῦ. τὸς νό-
 μους τῶν ἑκατοῦ τῶν πλου-
 σίων ἕγραψαντα ἐς χαλκῶν
 στήλην, ἕκαστον ἐμισαυτάτω θ'
 κούβη, καὶ ἀναγινώσκον, καὶ
 ἡ δὲ γὰρ δὲ, ὅτι ἐστ' αὐτῶν ἡ
 στήλη μνήμη, ὅτι λιμὸς ὅτι λοι-
 μὸς, ὅτι πυρκαϊά, ὅτι ἀπὸ χα-
 λκῶν ἐκείν' ἔσονται ἐς πᾶσι οἱ
 κίον αὐτοῦ. ἢ λέγοντες (ὅτι
 μὴ γένοιτο, καθαρὸς δὲ) ἀπὸ
 παλαιῶν, οἷα πέδονται.

abominanda sunt quæ illis tum eueniura.

ipso ministratio. Leges has-
 ce singuli diuites, atæ col-
 lumnæ inscriptas, in aula me-
 ditullio habent, ac legun-
 to. Atque id quidem sciendū
 est, quoad ea columna ma-
 nebit, neque fameli, neque pe-
 silentia, neque incendium,
 neque quisquam alioqui mo-
 lestum, in illorū domum sus-
 bibit. Quod si quando (id
 quod dij prohibeant) tolla-

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

a HAEC ait.] Prefatio in leges, qua auctoritatem illis pa-
 rat. b Non in somnis visus.] Plato libr. 7 de legibus καὶ θ'
 ἔπειτα: id est, per somnium, siue in somnis. In somnis enim nos
 vidisse ea proverbio dicimus, quorum ambiguum quandam ac
 tenuem, penèque euandam memoriam aut intelligentiam obtri-
 nemus. c Qualem eum pictores fingunt.] Liberum en-
 nim est poëtis & pictoribus impurè, quicquid velint fingere.
 Lucianus noster in dialogo τῶν περὶ τῶν ἐκόνων. Atqui vetus hoc
 dictum est, liberos esse poëtis ac pictores. Idem in Demosth.
 encomio: Poëticum genus liberum dicit. Biphilus apud Ashe-
 vum lib. 6. de Poëtis:

— quibus licet

Et facere solis quidlibet atque dicere.

Ad quod alludit Horatius cum ait:

— pictoribus atq; poëtis

Quidlibet audendi semper fuit æqua potestas.

Est autem plurimum cognationis inter poëticam & picturam. Hinc est quod Simonides, auctore Plutarcho libr. *Αἴς δ' ἄ τ' οὐ πῖον* picturam tacitam poësim appellat. Poësim autem loquentem picturam, Proinde Horat. de Arte poëtica: